



KCZ/ORG/ZM/154/07/2018

Krapkowice, dnia 20.07.2018r.

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 8/VI/2018

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 19.07.2018r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Część 10.27 zamówienia

Pytanie 1

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 8,5 g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żelu w aplikatorze harmonijkowym o pojemności 12,5 g.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Poz. 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza żel do cewnikowania posiadający w swoim składzie szkodliwe substancje konserwujące takie jak parabeny, które są substancjami wnikałymi przez skórę oraz błony śluzowe akumulując się w organizmie i powodując objawy alergiczne, są też rozważane jako czynnik mutageny ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prokurent

Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.
Iwona Wymysłowska

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego